
ZARZĄDZENIE NR 484/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych stanowiących własność 
Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz 113 Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz.887, Nr 217, poz.1281 z 2012 r. poz.567) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki budżetowej pn. Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie składniki majątkowe o łącznej wartości 403 813 981,20 
zł (słownie: czterysta trzy miliony osiemset trzynaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt 
jeden złotych 20/100), stanowiące własność Gminy Miasto Szczecin, będące na stanie Urzędu 
Miasta Szczecin, określane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: ED69CD60-1A85-4A55-8A59-618548AC122F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 484/12 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 26 października 2012 r. 

 
Lp. Nazwa SKŁADNIKA 

MAJĄTKOWEGO 
Nr inwentarzowy wartość 

1. Ścieżka rowerowa z lewobrzeża do 
Puszczy Bukowej nad jeziorem 
Szmaragdowe w Szczecinie 

220 - 0000 - 01296 13 633 942,56 

2. Most drogowy na rzece Parnica „M 2” 223 - 0000 - 00034 16 778 229,60 
3. Most drogowy „M 2 A” 223 - 0000 - 00035 5 375 943,95 
4. Przęsło łącznikowe między mostem 

drogowym „ M 2” a ”M 2 A” 
223 - 0000 - 00036 3 842 129,37 

5. Estakada E 2 223 - 0000 - 00037 6 254 803,33 
6. Estakada E 3 223 - 0000 - 00038 7 676 523,74 
7. Estakada E 4 223 - 0000 - 00039 8 021 597,20 
8. Drogi dojazdowe do Przeprawy 

mostowej przez rzekę Parnicę 
220 - 0000 - 01304 8 847 321,39 

9. Droga dojazdowa do Portu wraz ze 
wzmocnienie gruntu i odtworzeniem 
ogrodzenia terenu 
portowego(Regalica) 

220 - 0000 - 01287 14 623 504,73 

10. Kanalizacja deszczowa dróg Przeprawy 
mostowej przez rzekę Regalicę. 

210 - 0000 - 00297 7 410 427,16 

11. Oświetlenie dróg przeprawy mostowej 
przez rzekę Regalicę wraz 
z sygnalizacją świetlną 

220 - 0000 - 01289 2 462 504,22 

12. Zieleń drogowa - Regalica 220 - 0000 - 01290 2 465 957,70 
13. Drogi Przeprawy mostowej przez rzekę 

Regalicę od ul. Gdańskiej (Basen 
Górniczy) do ul. Hangarowej 

220 - 0000 - 01288 124 087 089,78 

14. Most południowy przeprawy im. 
„Pionierów Miasta Szczecina” na  
737,35 km rzeki Regalica „M-1” 

223 - 0000 - 00025 61 695 541,91 

15. Most północny przeprawy im. 
„Pionierów Miasta Szczecina” na  
737,35 km rzeki Regalica „M-3” 

223 - 0000 - 00026 57 317 236,36 

16. Wiadukt drogowy „WD -1” na 
południowej drodze dojazdowej do 
przeprawy im.„Pionierów Miasta 
Szczecina” do mostu M-1 

223 - 0000 - 00028 6 729 471,92 

Id: ED69CD60-1A85-4A55-8A59-618548AC122F. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



17. Wiadukt drogowy „WD -3” na 
południowej drodze dojazdowej do 
przeprawy im.„Pionierów Miasta 
Szczecina” do mostu M-1 

223 - 0000 - 00027 17 027 969,00 

18. Wiadukt drogowy „WD -2” na trasie 
wjazdowej do miasta Szczecina 
(północna droga dojazdowa) 

223 - 0000 - 00029 8 114 076 ,91 

19. Wiadukt drogowy WD - 4 na trasie 
wjazdowej do Miasta Szczecina 
(północna droga dojazdowa) 

223 - 0000 - 00030 16 379 317,60 

20. Estakada drogowa E-1 nad torami PKP 
do portu 

223 - 0000 - 00031 5 959 674,48 

21. Estakada drogowa „E-3” w ciągu 
ul. Leszczynowej nad ul. Hangarową 
na trasie wjazdowej do Miasta 
Szczecina 

223 - 0000 - 00032 9 110 718,29 

  SUMA: 403 813 981,20 

Id: ED69CD60-1A85-4A55-8A59-618548AC122F. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z § 2 Uchwały Nr XIII/303/11 z dn. 21.11.2011 r. Rady Miasta Szczecin 
zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pn. „Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego” z dnia 25 października 2010 r. zasadne jest przekazanie 
wymienionych środków trwałych na rzecz jednostki budżetowej  pn. Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: ED69CD60-1A85-4A55-8A59-618548AC122F. Podpisany Strona 1




